[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\Герб цвет без вч [Converted].jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2019                                         с. Солгон                                                   № 46

Об утверждении штатного расписания
Администрации Солгонского сельсовета
Ужурского района Красноярского края

             В соответствии с решением Солгонского сельского Совета депутатов от 12.12.2018 № 28-85 «О бюджете Солгонского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы», ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Утвердить штатное расписание администрации Солгонского сельсовета на 2019 год согласно приложению.
2.   Постановление вступает в силу с 01.10.2019 года, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2019г.
           3.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Солгонского сельсовета                                                         А.В. Милицина

Приложение к постановлению №46 от 03.10.2019г.

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	Адмистрации Солгонского сельсовета на 01.10.2019

	Количество единиц
	Код должности по реестру
	Должностной оклад
	Надбавка за выслугу лет
	Надбавка за особые условия муниципальной службы
	Денежное поощрение
	Премия
	Увеличение размера денежного поощрения на 0,25 долж.оклада до присв.квалиф.разр.
	Надбавка за классный чин
	Районный коэффициент
	Надбавка за работу в местностях края с событиями климатическими условиями
	Всего начислено

	Заместитель главы
	1
	7301
	4203

	2521,80
	9666,90

	4917,51
	4917,51
	26226,72

	60%
	230%

	30%
	30%

	Специалист 1 категории
	1
	7106
	3427
	0,00
	1370,80
	7882,10

	3803,97
	3803,97
	20287,84

	40%
	230%

	30%
	30%

	Специалист 1 категории
	1
	7106
	3427
	1028,10
	1370,80
	7882,10

	1150,10
	4457,43
	4457,43
	23772,96

	30%
	40%
	230%

	35,00%
	30%
	30%

	Специалист 1 категории
	1
	7106
	3427
	342,70
	1370,80
	7882,10

	0,00
	821,50
	4153,23
	4153,23
	22150,56

	10%
	40%
	230%

	33,00%
	30%
	30%

	Главный бухгалтер
	1
	7106
	3802

	1520,80
	8744,60

	4220,22
	4220,22
	22507,84

	40%
	230%

	30,00%
	30%

	ВСЕГО
	1

	1370,80
	8155,00
	42057,80

	0,00
	1971,60
	21552,36
	21552,36
	114945,92

	Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска
	1

	Годовой ФОТ
	1 638 075

	Главный бухгалтер
	       О.Г. Черемных

Приложение к постановлению №46 от 03.10.2019г.

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	Главы Администрации   Солгонского сельсовета на 01.10.2019 г.

	Количество единиц
	Должностной оклад
	Денежное поощрение
	Итого
	Районный коэффициент
	Надбавка за работу в местностях края с событиями климатическими условиями
	Всего начислено

	Глава сельсовета
	1
	15209
	15209
	30418
	9125,4
	9125,4
	48668,8

	30%
	30%

	ВСЕГО

	15209
	15209
	30418
	9125,4
	9125,4
	48668,8

	Годовой ФОТ 559949

	Главный бухгалтер
	О.Г. Черемных

Приложение к постановлению
№46 от 03.10.2019г.

	      ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	Уборщик администрации Солгонского сельсовета на 01.10.2019 г.

	Тарифная ставка
	Количество единиц
	Разряд
	Тарифная ставка
	Выплаты компенсационного характера
	Персональная надбавка (за уборку террит.)
	Итого
	Районный коэффициент
	Надбавка за работу в местностях края с событиями климатическими условиями
	Всего начислено

	Уборщик
	2208
	0,5
	1
	1151
	230,20
	287,75
	1668,95
	500,69
	500,69
	2670,32

	20%
	25,00%

	30%
	30%

	ИТОГО

	0,5

	1151
	230,20
	287,75
	1668,95
	500,69
	500,69
	2670,32

ФОТ

108 288

	Главный бухгалтер
	О.Г. Черемных

Приложение к постановлению
№46 от 03.10.2019г.

	      ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	Работников администрации Солгонского сельсовета        на   01.10.2019г

	Количество единиц
	Оклад
	Выплаты компенсационного характера
	Персональные выплаты
	Итого тарифная ставка с учетом надбавки
	Районный коэффициент
	Надбавка за работу в местностях края с событиями климатическими условиями
	Всего начислено

	За ненормированный рабочий день
	За классность
	За проведение техобслуживания и мелкого ремонта
	За мойку машин и уборку салона

	Водитель 2 кл.
	1
	2681
	2144,8
	268,1
	2144,8
	2010,75
	9249,45
	2774,84
	2774,84
	14799,12

	80%
	10%
	80%
	75%

	30%
	30%

	Водитель 2 кл.
	1
	2681
	2144,8
	268,1
	2144,8
	2010,75
	9249,45
	2774,84
	2774,84
	14799,12

	80%
	10%
	80%
	75%

	30%
	30%

	Итого
	2
	5142
	4113,6
	514,2
	4113,6
	3856,5
	17739,9
	5321,97
	5321,97
	28383,84

	80%
	10%
	80%
	75%

	30%
	30%

	ФОТ

	433152

	Главный бухгалтер                                                      О.Г. Черемных

Приложение к постановлению
№46 от 03.10.2019г.

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	           Специалист по военно-учетной работе на 01.10.2019 г.

	Количество единиц
	Должностной оклад
	надбавка за особые условия
	надбавка за выслугу лет
	Денежное поощерение
	Итого
	Районный коэффициент
	Надбавка за работу в местностях края с событиями климатическими условиями
	Всего начислено

	Специалист по военно-учетной работе
	1
	2245
	785,75

	4714,50
	7745,25
	2323,58
	2323,58
	12392,40

	35%

	210,00%

	30%
	30%

	ИТОГО
	1
	2245
	785,75

	4714,50
	7745,25
	2323,58
	2323,58
	12392,40

	ФОТ
	216 576

	Главный бухгалтер          О.Г. Черемных

image1.jpeg